РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 25.07.2016 № 71/6-гд «О внесении изменений
в Положение «О порядке предоставления жилых помещений в общежитиях, находящихся
в муниципальной собственности города Сарова»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/1864 от 06.07.2016), руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести в Положение «О порядке предоставления жилых помещений в общежитиях, находящихся в муниципальной собственности города Сарова», утвержденное решением Городской Думы города Сарова от 09.07.2009 № 80/4-гд (с изменениями, внесенными решениями Городской Думы города Сарова от 30.11.2009 № 133/4-гд, от 18.02.2010 № 174/4-гд, от 27.10.2011 №112/5-гд, от 18.10.2012 № 93/5-гд, от 29.05.2014 № 50/5-гд, от 19.03.2015 № 15/5-гд, от 19.06.2015 № 59/5-гд) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Дополнить Положение пунктом 1.3.3 следующего содержания:
«1.3.3. Иногородние студенты СарФТИ НИЯУ МИФИ - на период обучения.».
1.2. В пункте 1.4 Положения слова «студентами СарФТИ НИЯУ МИФИ», «студентам),», «,(обучения)» исключить.
1.3. Дополнить пункт 2.2.1 Положения подпунктом 11 следующего содержания:
«11) справка об обучении в СарФТИ НИЯУ МИФИ.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы Жижин С.А.

Глава города Сарова									        А. М. Тихонов

2